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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 150 m2, pow. działki: 300 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 5 000 zł

Ładny i przytulny dom zlokalizowany przy cichej kameralnej uliczce. Oferta skierowana do osób ceniących ciszę i
spokój z jednoczesnym dobrym dostępem do środków komunikacji miejskiej ( w pobliżu przystanek autobusowy ).
Dom urządzony z gustem i dbałością o szczegóły zapewniający sielski domowy klimat. Na pierwszym poziomie
domu znajduje się przedpokój ( tutaj wbudowana szafa na okrycia wierzchnie ) z tego pomieszczenia wchodzi się
do kuchni połączonej z jadalnią i salonem. W salonie kominek ( z rozprowadzeniem ciepła do głównej sypialni ) a
przy mim wygodne sofy zapewniające miły wypoczynek i relaks po całym dniu. Z salonu wyjście na taras tutaj
także zadbano o wypoczynek - na wyposażeniu pozostają meble tarasowe. Kuchnia wyposażona w niezbędny
sprzęt i akcesoria umożliwiające prowadzenie domu. Na tym poziomie znajduje się także łazienka z toaleta i
kabiną prysznicową. Na pierwszym piętrze znajdują się trzy sypialnie, z głównej sypialni wyjście na taras oraz
łazienka z toaletą i wanną. Dom w całości podpiwniczony, posiadający liczne pomieszczenia gospodarcze oraz
garaż dwustanowiskowy ( parkowanie jeden za drugim ),wjazd do garażu uruchamiany na pilota Niewielki
ogródek otaczający nieruchomości jest ładnie zagospodarowany. Nieruchomość posiada alarm ( właściciel ponosi
koszty ochrony również podczas trwania umowy najmu). Wszystkie sprzęty oraz wyposażenie mieszkania
widoczne na zdjęciach pozostają w cenie wynajmu. Serdecznie polecamy.

Symbol AWY20548 Symbol SWO 331757

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 5 000,00 PLN Cena w EURO 1 169,50 €

Cena w USD 1 354,00 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 5 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DĄBIE

Powierzchnia całkowita 150,00 m² Powierzchnia działki 300,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 150,00 m²

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 1997

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Zmywarka JEST

Alarm JEST Ochrona JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Z ROLETAMI Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Rodzaj ogrodzenia JEST Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 5038
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